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REPUBLIKA E BHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. 15411 Prot. Sarandé, mé 15.08.2025

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

DREJTUAR: BASHKISE DELVINE

Ju njoftojme se subjekti ISLAM XHEMAL PRODA ka aplikuar per kalimin ne pronesisé té objektit
te ndértuar para datés 10.08.1991.

N& zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t€ hollésishme pér miratimin e dokumentit
t& pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe té oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés s¢
kalimit t& pronésisé té pasurisé s¢ paluajtshme me numér 6/502 mbi planshentén K-34-137-(241-
C) né zonén kadastrale 1670, qé i pérket Fushé-Vérri, Bashkia Delviné, me sipérfaqe t€ parcelés
ndértimore 500 m2 dhe sipérfage té bazés sé ndértimit 73.2 m?, né pronési té ISLAM XHEMAL
PRODA.

Bashkangjitur po ju-vcndosim né dispozicion kopje té genplan.
Té gjithé personat e interesuar t& cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfage, t paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me qéllim pezullimin e

procedurave té kalimit t€ pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet ¢ Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés.
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Sarandé)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. ndértimi 66.7 m?2
-Sip. banimi 75.5 m?
-Sip. shkalle+verande 8.8 m?2
-Sip. baze 73.2 m?
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GENPLAN

DREJTORIA ASHK sé : SARANDE NUMRI UNIK (INDEK S): 11_9034094,11_903 4115

QARKU: VLORE NR.TAPLIKIMIT: 11209 .~'
BASHKIA: DELVINE NR.PASURISE: 6/502 ‘
ZONA KADASTRALE: 1670 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 600

ADRESAE PASURISE:  FUSHE-VERR PR.SHTET=  PR:ETE TRETEVE=  PR.TE VET=
INDEKSI1 HARTES: K-34-137-(241-C )| SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 732
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ISLAM  XHEMAL PRODA
DATA: 08/082025 emér Catesia  mbiemér

x= 499829.39 iy x= 499919,29
y= 442554337 KRGJ SH y= 442054337

X= 49582939 x= 49991929
y= 442947753 y= 4429477 53

| KUFITARET: Legjenda

VE RI NrPas 6/501 .
G NrPas 6/501 [ ] OBJEKTI

LINDJE  NrPas 6/503 4 HYRJE
PERENDIM NcPas 6/501 ——— KUFIPARCELE

SEKTORII LEG ALIZIMIT, GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAF IKE

SPECIALIST DAKLIN BEJTAJ L

PERGJEGJES DRITAN HILA e ) 5200
Hila

Vulosur elektrenikisht nga Drejtoria
Vendore Sarandé
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Sarandé)



